A 2

O re-

Oremus.

DEus, qui ad salutem humani generis maxima quæque Sacramenta, in aquarum substantia condidisti, adesto propitius invocationibus nostris: & huic elemento multimodis purificationibus præparato, virtutem tuæ bene **✠** dictionis infunde; ut creatura mysterijs tuis serviens, ad abigendos Dæmones, morbosque pellendos divinæ gratiæ sumat effectum, ut quicquid in domibus, vel in locis fidelium, hæc unda resperferit, careat omni immunditia, liberetur à noxa, non illic resideat spiritus pestilens, non aura corrumpens, discedant omnes insidiæ latentis inimici, & si quid est, quod aut incolumitati habitantium invidet aut quieti, asperione hujus aquæ effugiat, ut salubritas per invocationem tui nominis expetita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per Dominum nostrum IESUM Christum Filium tuum. Qui tecum, &c.

Hic ter mittat Sal in aquam per modum crucis dicens semel.

Commixtio Salis & Aquæ pariter fiat in nomine Patris, **✠** & Filij, **✠** & Spiritus: **✠** S. Amen.

Bene-

Benedictio amborum. Dominus vobiscum.
Oremus.

DEus invictæ virtutis auctor, & insuperabilis imperij Rex, atque semper magnificus triumphator, qui adversæ dominationis vires reprimis, qui inimici rugientis fævitiam superas, qui hostiles nequitas potenter expungas; Te Domine trementes & supplices deprecamur, ac petimus, ut hanc creaturam Salis & Aquæ dignanter aspicias, benignus illustres, pietatis tuæ rore sanctifices, ut ubicunq; aspersa fuerit, per invocationem sancti nominis tui, omnis infestatio immundi spiritus abigatur, terrorq; venenosi serpentis procul pellatur, & præsentia sancti Spiritus nobis misericordiam tuam poscentibus ubique adesse dignetur. Per Dominum nostrum, &c. in unitate ejusdem spiritus, &c. **Pax & benedictio Dei Patris, & Filij, & Spiritus sancti, descendat super hanc creaturam Salis & Aquæ.**

Tunc aspergat seipsum & alios, & Chorus incipiat. Antiphonam.

Asperges me Domine, &c. *ψ.* Miserere mei Deus. **A**sperges. **G**loria Patri. *ψ.* Domine apud te est fons vitæ. *℞.* Et in lumine tuo videbimus lumen.

Oremus.

Præsta quæsumus Domine, per hanc aspersionem aquæ sanitatem mentis, integritatem corporis, tutelam salutis, securitatem spei, corroborationem fidei, hic & in æterna sæculorum sæcula, Amen.

Alia Oratio.

Exaudi nos, sancte Pater, omnipotens æterne Deus, & mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Tempore Paschali ad aspersionem aquæ benedictæ pro Antiphona. **A**sperges me Domine, &c. **Cantatur hæc sæquens Antiphona.** **V**idi aquam egredientem de templo, &c. **Item.** **Cum Rex gloriæ Christus.** **Cum Hymno.** **S**alve festa dies. **In festis Pentecostes, subjungitur ista oratio.** Sancti Spiritus, quæsumus Domine,